
Základná škola, Ulica kpt. Nálepku 855, 915 01  Nové Mesto nad Váhom 

                     ZŠ1 008/2021-010 

 

Výzva na predloženie ponuky 

v súlade s §117 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

Základná škola, Ul. kpt. Nálepku č. 855, Nové Mesto nad Váhom, ako verejný obstarávateľ, 

zverejňuje týmto výzvu na predkladanie cenových ponúk na predmet zákazky „Drobné 

murárske a maliarske práce“. 

  

 Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov organizácie: Základná škola 

Sídlo organizácie: Ul. kpt. Nálepku 855, 915 01  Nové Mesto nad Váhom 

IČO:    31202667 

 

 Opis predmetu zákazky: 

      Oprava omietok po zatečení a zároveň maľovanie na prízemí v triede č. 07. a na poschodí 

v triede č. 37 (posilňovňa). 

 

 

Termín realizácie: od 06.07.2021 

Termín ukončenia: 20.07.2021 

 

 Predpokladaná hodnota zákazky 

       Predpokladaná hodnota zákazky je  5 500,00 € bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 



 Predloženie ponuky 

        Ponuky je potrebné doručiť písomne na adresu: Základná škola, Ul. kpt. Nálepku č. 855,           

915 01 Nové Mesto nad Váhom, elektronicky na adresu: zsnalnmnv@gmail.com alebo osobne 

do kancelárie ekonomického úseku v ZŠ najneskôr do 31.03.2021 do 10.00 hod. 

Ceny v cenovej ponuke záujemca vyčísli v členení: suma bez DPH, hodnota DPH 

a suma vrátané DPH. V prípade, že nie ste platca DPH, uveďte to, prosím, do zhotovenej 

cenovej ponuky. Zároveň žiadame predložiť fotokópiu dokladu, ktorou záujemca preukáže, že 

je oprávnený poskytovať predmet zákazky a čestné vyhlásenie, že nemá evidované nedoplatky 

voči poisťovniam. 

Obálka s ponukou musí mať adresu verejného obstarávateľa, musí byť označená 

názvom a sídlom uchádzača a upozornenie „POZOR NEOTVÁRAŤ!“ – drobné murárske 

a maliarske práce. 

 Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Verejný obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú cenovú ponuku, ponuku s najnižšou cenou. 

 

V prípade akýchkoľvek otázok nás môžete kontaktovať: 

Kontaktná osoba:  Mgr. Želmíra Haláková, riaditeľka školy 

Ing. Barbora Červeňanská, finančná účtovníčka 

Telefón:  032/7461814, 032/7461811 

E-mail:   zsnalnmnv@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy: 01.03.2021 

 

V Novom Meste nad Váhom, 01.03.2021 

 

Mgr. Želmíra Haláková 

                                                                                                                 riaditeľka školy 

mailto:zsnalnmnv@gmail.com

